

6. תנאי הצמדה

הפרמיות וסכום הביטוח הקבוע בפוליסה יהיו צמודים למדד כמפורט להלן.

א. הפרמיות שעל בעל הפוליסה לשלם ישולמו בתוספת הפרשי הצמדה בשיעור עליית המדד הקובע ביום התשלום בפועל לעומת המדד היסודי. יום ביצוע התשלום בפועל יהיה המאוחר מבין אלה: המועד הנקוב בהמחאה או המועד בו הגיעה ההמחאה למשרדי המבטחת. במקרה של תשלום על פי העברה בנקאית או בכרטיס אשראי, ייחשב יום זיכוי חשבון החברה בבנק כיום ביצוע התשלום בפועל.

ב. סכום הביטוח הקבוע בדף פרטי הביטוח ישולם בתוספת הפרשי הצמדה בשיעור עליית המדד הקובע במועד קרות מקרה הביטוח לעומת המדד היסודי.

7. חבות החברה בקרות מקרה הביטוח

א. תביעה לפי פוליסה זו ניתן להגיש רק אם הפוליסה בתוקפה במועד קרות מקרה הביטוח.

ב. במקרה של נכות מלאה, תשלום החברה למבוטח תשלום בשיעור אחוז מסוים מסכום הביטוח המלא למקרה נכות, אשר ייקבע כמפורט בטבלה שלהלן ובכפוף לחריגים ולמגבלות הקבועים בפוליסה.

מהות הנכות	שיעור התשלום מתוך סכום הביטוח המלא
איבוד גמור ומוחלט של כושר הראייה בשתי העיניים	100%
איבוד גמור ומוחלט של יכולת השימוש בשתי הידיים או בשתי הרגליים	100%
איבוד גמור ומוחלט של הזרוע הימנית או היד הימנית	*60%
איבוד גמור ומוחלט של הזרוע השמאלית או היד השמאלית	*50%
איבוד גמור ומוחלט של רגל אחת	40%
איבוד גמור ומוחלט של הבורהן ברגל	5%
איבוד גמור ומוחלט של כל אצבע אחרת ברגל	3%
איבוד גמור ומוחלט של כף הרגל	30%
איבוד גמור ומוחלט של כושר הראייה בעין אחת	25%
איבוד גמור ומוחלט של האגודל באחת הידיים	16%
איבוד גמור ומוחלט של האצבע ביד ימין	*14%
איבוד גמור ומוחלט של האצבע ביד שמאל	*12%
איבוד גמור ומוחלט של הזרת ביד ימין	*12%
איבוד גמור ומוחלט של הזרת ביד שמאל	*10%
איבוד גמור ומוחלט של האמה ביד ימין	*8%
איבוד גמור ומוחלט של האמה ביד שמאל	*6%
איבוד גמור ומוחלט של הקמיצה בכל אחת מהידיים	6%
איבוד גמור ומוחלט של כף יד ימין	*50%
איבוד גמור ומוחלט של כף יד שמאל	*40%
איבוד גמור ומוחלט של השמיעה בשתי האוזניים	40%
איבוד גמור ומוחלט של השמיעה באוזן אחת	10%

* ההיפך לגבי איטר יד ימינו.

ג. במקרה של נכות חלקית שהינה נכות תמידית, באיבר הכלול בטבלה לעיל, ישולם סכום ביטוח חלקי לפי יחס השיעור הקבוע בטבלה לעיל בגין אובדן מלאשל אותו איבר, לבין שיעור הנכות המקסימאלית הקבוע

לענין אותו איבר במבחנים שבחלק א' לתוספת לתקנות הביטוח הלאומי (התוספת לתקנה 11 לתקנות המ"ל), כפול שיעור הנכות שייקבע על ידי רופא מומחה בתחום הרלוונטי, כפול סכום הביטוח המלא. לדוגמא: נכות חלקית ותמידית בשיעור 20% לרגל, אשר לפי המבחנים האמורים בתקנות הביטוח הלאומי עומד שיעור הנכות המקסימאלי לגביה על 80%, ייקבע סכום הביטוח לתשלום לפי הנוסחה הבאה: $(40\%/80\%) * 20\% * \text{סכום הביטוח המלא}$. **בדוגמא זו אם סכום הביטוח עמד על 100,000 ₪, יהיה הסכום לתשלום 10,000 ₪, לפי החישוב להלן:**

$$10,000 = 100,000 * 20\% * (40\%/80\%)$$

למען הסר ספק יובהר כי למעט האמור לעיל בסעיף זה, תקנות הביטוח הלאומי לא יחולו על פוליסה זו.

ד. בכל מקרה של מקרה ביטוח באיבר שאינו נזכר בטבלה שלעיל, ישולם סכום ביטוח השווה למכפלת סכום הביטוח המלא בשיעור הנכות, כפי שייקבע על ידי רופא מומחה בתחום הרלוונטי, ובלבד שאותה נכות היא תמידית.

ה. במקרה בו נפגע יותר מאיבר אחד, תחושב הנכות באופן מצטבר, בכפוף לאמור להלן בסעיף 7 (ו).

ו. הסכום לתשלום עבור כל מקרה ביטוח יחושב באחוזים מסכום הביטוח המלא, כמפורט בדף פרטי הביטוח, ותשלום הפרמיה בגין הפוליסה יימשך במלואו, ולא יקטן, אף לאחר שהחברה שילמה למבוטח חלק מסכום הביטוח. כאשר יגיעו סך התשלומים שעל החברה לשלם לסכום השווה לסכום הביטוח המלא, יפוג תוקפה של הפוליסה.

למען הסר ספק, בכל מקרה לא ישולם למבוטח סכום כולל העולה על 100% מסכום הביטוח המלא, לפי הקבוע בדף פרטי הביטוח, אפילו אם הסכום המצטבר בהתאם למהות הנכות/יות שנגרמה/ו לו עולה על 100%, ואפילו אם ארע, במהלך תקופת הביטוח, יותר ממקרה ביטוח אחד.

ז. במקרה שקיימת נכות או מחלה לפני תקופת הביטוח, וכן במקרה של נכות קודמת שנקבעה במהלך תקופת הביטוח, שכתוצאה מהן הוחמרה הנכות שנגרמה במקרה הביטוח, תובא בחשבון ותופחת השפעה זו בעת קביעת שיעור הנכות על פי פוליסה זו, והיא תחושב באופן דומה למתואר בסעיף 7 (ג) לעיל.

ח. שולמו תגמולי הביטוח על פי פרק זה, והתברר בדיעבד כי לא חלה על החברה חובה לשלם, יחזיר המבוטח את תגמולי הביטוח לחברה, מיד עם דרישתה הראשונה, בתוספת הפרשי הצמדה למדד ממועד כל תשלום כאמור עד למועד בו יוחזרו לחברה.

8. חריגים כלליים

החברה לא תהיה אחראית לתשלום תגמולי ביטוח על פי הפוליסה בגין מקרה ביטוח הנובע כולו או מקצתו, במישרין או בעקיפין, מכל אחד מהגורמים הבאים:

א. מקרה ביטוח שאירע לפני תחילת תקופת הביטוח או לאחר תום תקופת הביטוח.

ב. שירות המבוטח בכוחות הביטחון לסוגיהם, לרבות בצבא סדיר או בשירות מילואים או בצבא קבע.

ג. ניסיון התאבדות, פגיעה עצמית מכוונת או סיכון עצמי במתכוון (פרט לניסיון להציל חיי אדם).

ד. התמוטטות עצבים, הפרעות נפש או מחלות נפש, טיפולים נפשיים ופסיכולוגיים.

ה. אלכוהוליות או שימוש בסמים או התמכרות להם, למעט אם השימוש בסמים נעשה על פי הוראות רופא, שלא למטרת גמילה.

ו. פעילות מלחמתית, צבאית, משטרתית, מהפכה, שביתה, מרד, מהומות, מעשה חבלה, טרור, סכסוך מזוין, או פעולה של כוחות עוינים סדירים או בלתי סדירים, שבגינם זכאי המבוטח לפיצוי ממשלתי, אפילו אם ויתר עליו מכל סיבה שהיא.

ז. השתתפות המבוטח בביצוע עברה, בפעולה לא חוקית או בפעולה המוגדרת כפשע.

ח. נשק לא קונבנציונאלי (גרעיני, כימי או ביולוגי), ביקוע גרעיני, היתוך גרעיני, זיהום רדיואקטיבי, קרינת רנטגן או קרינה מייננת, תחליפים גרעיניים ופסולת גרעינית.

ט. נסיעת המבוטח כאיש צוות בכלי טיס או נסיעה בכלי טיס מכל סוג שהוא, אלא אם נמצא המבוטח כנוסע בכלי טיס בקו תעופה סדיר ומוכר ומורשה להובלת נוסעים, או בכלי טיס אזרחי מורשה כחוק המופעל על ידי מפעיל מוכר לטיסות שחר.

י. השתתפות פעילה של המבוטח בפעילות ספורט אתגרי. כדוגמת צלילה תת מימית, דאיה, צניחה ופעילויות ספורט אתגרי נוספות בהתאם לרשימת הפעילויות הנחשבות לפעילות ספורט אתגרי לענין סעיף